עיריית תל-אביב- יפו
הרשות לאיכות הסביבה

ג' באדר ב', התשע"ט
10 במרץ, 2019

סימוכין: 09501919

תנאים סביבתיים והנחיות למניעת מטרדי אבק ורעש באתרי בניה

הנחיות למניעת מטרדי אבק – מפעולות כרייה, חפירה דיפון ובניה .

פעילויות חפירה ודיפון הינן בעלות פוטנציאל ליצירת מטרדי אבק, עשן וריחות בגין פעולות
החפירה, העמסת חומרי גלם ועודפי עפר על גבי משאיות, אחסון חומרי גלם ועפר, יציקת בטון,

07:00 למחרת ובין השעות 17:00 בערבי ימי מנוחה ל- 7:00 למחרת יום מנוחה, זולת אם
הפעלת המכונה דרשומה באופן דחוף לשם מניעת סכנה, או הפרעה בלתי סבירה לבטחון

הציבור, בריאותו, או בטיחותו, או להסרת סכנה או הפרעה כאמור(מעוגן בתקנות
למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג- 1992, העדכון משנת 2011 וחוק העזר העירוני

לרעש.

האיסורים המוטלים על גרימת רעש באזור מגורים, יחולו גם על גרימת רעש מחוץ לאזור
מגורים, אם אותו רעש גורם הפרעה או מטרד באזור המגורים.

מפלסי הרעש אשר יווצרו על ידי הציוד המכני, יעמדו בדרישות תקנות למניעת מפגעים 2.2 (רעש בלתי סביר מציוד בניה התשל"ט – 1979) ובהמלצות המשרד להגנת הסביבה לרעש